PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURAO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97
Lista de Produtos com Preco Médio
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Licitagdo: 000087/17 PREGAO PRESENCIAL

Item Codigo

1 012.007.039
2 012.007.040
3 012.007.038
4 012.007.033
5 009.001.001
6  012.007.035
7  012.007.034
8 012.007.031
9 012.007.032
10 012.007.037
11 012.007.036

BARRA GIRATORIA

BARRA GIRATORIA

ESQUI DUPLO

ESQUI DUPLO

ESTAGAO MULTIUSO

ESTACAO MULTIUSO

LEG PRESS DUPLO

LEG PRESS DUPLO

PLACAS INDICATIVAS PARA ACADEMIA AO AR LIVRE
PLACAS INDICATIVAS PARA ACADEMIA AO AR LIVRE
RODA DE OMBRO DUPLA

RODA DE OMBRO DUPLA

RODA DUPLA

RODA DUPLA

SIMULADOR DE CAMINHADA DUPLA
SIMULADOR DE CAMINHADA DUPLA
SIMULADOR DE CAVALGADA DUPLO
SIMULADOR DE CAVALGADA DUPLO
SIMULADOR DE REMO

SIMULADOR DE REMO

TWISTH LATERAL DUPLO

TWISTH LATERAL DUPLO

Total ->

Unidade  Quantidade
UND 1
UND 1
UND 1
UND 1
UND 1
UND 1
UND 1
UND 1
UND 1
UND 1
UND 1

1.320,66667
3.178,26667
4.996,66667
1.787,30
1.102,86667
1.374,00
1.118,66667
2.608,00
2.779,63333
1.638,50
1.486,83333

23.391,40001
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